
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chitlán Viejo

DECRETO ALCALDICIO N" 42eV
ch¡llánv¡ejo, 30 JüL 2021

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos
modificator¡os, las instrucciones conten¡das en la Ley No 18.883, sobre Estatuto
Administrativo, para funcionarios Municipales;

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombray delega atribuciones a la Admin¡stradora
Municipal, respectivamente.

b).- El decreto No 2453 del 2710412021 Que
nombra como Directivo grado 7 EMS, en cal¡dad de suplente.

c).- La solicitud presentada por TORRES REYES
PATRICIO para que se le conceda Permiso Administrativo por th dia y la
autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

r.- AUTORIZA Yz dia de Permiso Administrativo
a TORRES REYES PATRICIO, DIRECTIVO grado 7, por el día 2810712021 PM,
quedándole disponible 3 % días.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE, U Y ARCHIVESE.

L OLATE
AD NI TRADORA MUNICIPAL

POR ORDE DEL SEÑOR ALCALDE

A ERA
SECRETARIO MUNICIPAL s)

JDP/LM
Alcalde: Sec l(SM), Dkeclora de Administrac¡ón y F¡nanzas (DAF), Direclor Control lntemo Munic¡pal (DCl);

30 JUL 2021

Contraloría Ge ral de Repúbl¡ca (SIAPER); Unidad de Personal; lnteresado

PERMISO ADM]NISTRATIVO A TORRES
REYES PATR]CIO DIRECTIVO GRADO 7, EMS.
EN CALIDAD DE SUPLENTE

CONSIDERANDO:

, 3:_'

\


